HK32F103
数据手册
Rev1.0.3
�
�
目录
1 说明................................................................................................ . 1

封装
LQFP48 LQFP64
2.4 订货代码
具体型号 包装 最小包数量
HK32F103C8T6 Tray 盘 2500
HK32F103CBT6 Tray 盘 2500
HK32F103R8T6 Tray 盘 1600
HK32F103RBT6 Tray 盘 1600
�
�
3 功能介绍
3.1 结构框图
ARM的Cortex™-M3处理器是最新一代的嵌入式32位RISC处理器，它是一个低成本、
超低功耗的 MCU 平台，同时提供卓越的计算性能和先进的中断系统响应。HK32F103 系
列产品拥有内置的 Cortex™-M3 核心，因此它与所有的 ARM 工具和软件兼容。
该系列产品的功能框图如下图：
Cortex-M3
TPIU